
Gustavsvik Semesterby
Beskrivning

Bo naturskönt i vår semesterby Gustavsvik med fantastisk närhet till havet. Semester-

byn ligger för sig själv i en havsvik med sandstranden tvärs över vägen. Här kan hela 

familjen och vännerna umgås i härlig miljö.  För de som vill aktivera sig finns möjlighet 

att spela volleyboll och fotboll eller utmana familjen på minigolf eller kubb. Hyr gärna 

en cykel i semesterbyn eller vandra längs med havet de 3 kilometerna in till Visby stad. 

På området finns bastu, tvättstuga och servicehus med myntduschar. Under högsäsong 

finns en mindre servicebutik där du kan köpa färska frallor, tidningar och kioskvaror.  

För våra gäster finns flera grillplatser och gott om parkeringsplatser. Runt anläggningen 

finns både naturstigar och motionsspår. Restaurangen i semesterbyn öppnar vi gärna 

för grupper och större sällskap från 15 personer. Semesterbyn erbjuder tre olika sor-

ters boende.

FRITIDSVÅNINGAR där lakan, handdukar och slutstädning ingår.

PARBYGGDA 8-BÄDDSSTUGOR utrustade för självhushåll.

VANDRARHEMSSTUGOR med enkel standard, närmast havet. 

I Fritidsvåningarna erbjuder vi sänglinne, handdukar och slutstädning i priset. De tre-

liga lägenheterna på 40-48 kvm består av 2 till 3 sovrum med 4 respektive 5 bäddar, 

kombinerat kök/allrum för självhushåll med TV samt dusch/wc. Till varje lägenhet hör 

en möblerad uteplats med viss havsutsikt, antingen i markplan eller på loftgång. Bilen 

parkeras på egen parkeringsplats intill huset.

Våra trevliga Parstugor på 86 kvm har plats för 8 personer. Stugorna är fördelade på 5 

rum och kök varav 4 sovrum med 2 enkelsängar i vardera rum. Kombinerat kök/allrum 

för självhushåll med TV samt dusch/wc. Alla stugor har möblerad uteplats, flera med 

havsutsikt. Handikappramp finns på ett begränsat antal stugor. I vissa stugor är också 

husdjur välkomna. 

Våra fyra sammanbyggda Vandrarhemsstugor på 30 kvm har plats för 6 personer. Stu-

gorna med mycket enkel standard är fördelade på 1 rum och pentry, 2 sovalkover med 

draperier och våningssängar. WC och handfat med kallt vatten (myntduschar och bastu 

finns i området). Varje stuga har möblerad uteplats med havsutsikt.

Samtliga stugor och lägenheter på anläggningen är rökfria. 

Gustavsvik är bokningsbart online direkt via vår hemsida! www.gotlandsresor.se
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